Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 813, de 11/11/2019, publicado no DOU de 12/11/2019

0 Diretor do Campus Birigui faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:  Birigui Area: Informática

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Andreia Brasil Alves Ferreira

Marcia Maria Teresa Bapstitella

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Maruza Rubia Cavassana Não atendimento do item 3.2
Ill — formação exigida no edital

Gislaine Rodrigues da Silva D'Angelo Não atendimento do item 3.2
Ill — formação exigida no edital

/7

Data: 0 / ) / S Edmar Césa /Games da S.
IF t ifil I 0111.»,

/r

Assinatura e • retor Geral do Campus